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04 Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e Esporte

 2.138.908.2002319

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR
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COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

24
11
221

46
5

729

5
3

512

20
3

740

 81.000.000
 70.500.000
 226.764.960

 128.500.000
 29.000.000
 469.095.970

 20.000.000
 30.000.000
 286.987.230

 101.500.000
 52.000.000
 643.560.040

Órgão:

Órgão:

Órgão:

Órgão:

24

26

42

51

Ministério da Ciência e Tecnologia

Ministério da Educação

Ministério da Cultura

Ministério do Esporte

 256

 780

 520

 763

 378.264.960

 626.595.970

 336.987.230

 797.060.040
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